Of. G.P. n.º 0298/2006

Sorriso - MT, em 04 de setembro de 2006.

A Sua Excelência o Senhor

CLAUDIO ROBERTO ZENI GUIMARÃES

Juiz Eleitoral

Nesta.
Assunto: Responde Ofício nº 476/2006.

Meritíssimo Juiz,

Conforme requisição de Vossa Excelência, feita através do Ofício nº 476/2006, de 01 de setembro de 2006, estamos colocando a disposição da Justiça Eleitoral nas Eleições Gerais de 01 e 29 de Outubro, o veículo S 10, placa JZY-0553, pertencente ao Poder Legislativo deste município, devidamente abastecido e com motorista.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio

Presidente